
Meie koolist
Sügised toovad kooli südamesse sooja, 

klassitubadesse hubasust, 
südamesse ärevust, 

teotahet ja loomerõõmu.

Kostivere põhikool alustas uut õppeaastat 
159 õpilase ja 17 õpetajaga. I klass on tänavu 
väike -  ainult 9 õpilast, lõpuklassis on 15 
õpilast. Ka õpetajate ridades on toimunud 
muudatusi: loodusainete õpetajana töötab 
kevadel Tartu ülikooli lõpetanud Andres 
Kask, kunstiõpetust annab Loo kooliga ühine 
õpetaja Helle Tõnisson. Koostöö Loo kooli
ga poiste tööõpetuse osas kestab juba mitu 
aastat -  Urmas Pohlak, kes sai sellel sügisel 
aasta õpetaja nimetuse, paneb poisid meister
dama nii Lool, kui ka Kostiveres.

Õpetamine ja õppimine käivad ikka 
käsikäes. Õppeaasta algus annab põhjust nii 
tagasi vaadata, kui tulevikuplaane teha. 
Möödunud kevadel viisid Harjumaa haridus
osakonna inspektorid meie koolis läbi riik
liku järelvalve, mis hõlmas õpetajate, õpi
laste ja kogu personali tööd. Järelvalve tule
musena anti kogu koolitööle HEA hinnang. 
Matemaatikaõpetaja Kalli Heina aine- ja 
töökavad olid VÄGA HEA väärilised.

Meie kooli autasustati heakorrakonkursil 
Mart Laari KAUNI KODU aukirja ja sini-

must-valge vimpel-lipuga, mis lehvis meie 
lipuvardas juba terve suve.

Emakeeleõpetaja Karin Harju juhendami
sel jätkatakse oma kooli ajalehe “Tagapink” 
toimetamist. Lastekoor õpetaja Silja Trisber- 
gi juhendamisel laulis kevadel endale 
vabariiklikul lastekooride konkurss-festivalil 
II kategooria. Rahvatantsijad tantsisid suvel 
õpetaja Svetlana Silitšenkoga Pärnu muulil. 
Ju meie kooli lapsed end ka tuleval suvel 
toimuvale koolinoorte laulu- ja tantsupeole 
laulavad ja tantsivad.

Spordi poole pealt on meie koolis õpetaja 
Toomas Kännu eestvedamisel häid tulemusi 
saavutatud jalgpallis. Aastate jooksul on 
võidetud karikaid nii maakonna, kui vabarii
gi võistlustel. Sellel sügisel saavutasid 1987. 
aastal sündinud poised maakondlikul 
SNICKERS CUPil I koha, 1989. aastal 
sündinud poised II koha. Vabariiklikul 
maakoolide jalgpalliturniiril SNICKERS 
CUP Kehtnas, saavutasid 1987. aasta poisid 
II koha.

Uue õppeaasta I veerand hakkab lõppema. 
Kes õppimist tõsiselt on võtnud, premeerib 
end peagi hea tunnistusega. Järgneb 
nädalane sügis vaheaeg, et puhata ja veidi 
jõudu koguda.

NEIDA TUISK

Kostivere põhikooli I klass 2001./2002. õppeaastal:
Kaido Algo, Airi Aston, Jürgen-Jaan Jürgens, Eda Laurimann, Steven Murekas, Maarion 
Oja, Pille-Riin Pipar, Gloria-Grete Sau, Tom Suhov.
Klassijuhataja Linda Tamm

Õpetajad:
Karin Haiju -  eesti keel ja kirjandus 
Kalli Hein -  matemaatika, arvutiõpetus 
Tiina Kaasik -  õppealajuhataja, algõpetus 
Andres Kask -  loodusõpetus, bioloogia, 

keemia, geograafia
Irja Kingsepp -  ajalugu, kodanikuõpetus 
Helgi Kruminš -  inglise keel 
Toomas Känd -  kehaline kasvatus 
Monika Oja -  vene keel 
Urmas Pohlak -  poiste tööõpetus
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Maimu Prööm -  algõpetus,
tütarlaste tööõpetus 

Linda Tamm -  algõpetus 
Silja Trisberg -  muusikaõpetus 
Helle Tõnisson -  kunstiõpetus 
Kersti Laanejõe -  raamatukoguhoidja 
Siiri Piralli -  logopeed 
Svetlana Silitšenko -  huvijuht,

muusikaklassi klaveriõpetaja 
Neida Tuisk -  direktor, algõpetus


